
 Comune di Serrapetrona 
Provincia di Macerata 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
_____________________________________________________ 

ORDINANZA  

N. 28 DEL 22-07-2019 
 

 

 

Oggetto: REGOLAMENTAZIONE DELLA VIABILITA' NELLA FRAZIONE 

CACCAMO PER IL GIORNO 27/07/2019 IN OCCASIONE DELLA 

FESTA DI SAN GIACOMO. 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  ventidue del mese di luglio,  

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA 

 
 
Vista la richiesta dell’Associazione Pro Loco di Serrapetrona con sede a Serrapetrona in 

via G. Leopardi n. 20, tendente ad ottenere la chiusura al traffico veicolare e relativo 

divieto di sosta della S.P. 180 ex S.S. 77 “Tolentino- Camerino” il giorno 27/07/2019  

dalle ore 18,30 alle ore 02,00 del giorno seguente, dal km  6+200( intersezione con la  

S.S. 502 direzione Caldarola ) al km 6+300  ( intersezione con via Borgiano sul Lago) 

ed il divieto di sosta veicolare nel piazzale antistante al bar Ferranti, all’interno del 

centro abitato della frazione Caccamo, al fine di poter organizzare la tradizionale Festa 

di San Giacomo, alla quale si prevede un notevole afflusso di persone; 

 

Visto il nulla osta, dell’Ente proprietario della strada Provincia di Macerata, alla 

chiusura al traffico veicolare della S.P. 180 “ Tolentino- Camerino” di cui al precedente 

punto, giusta nota n. 19543 del  10/07/2019; 

 

Visto l’art. 7 del D.Lgs. n.285/92; 

 

Visto il D.Lgs. n. 286/2000; 

 

ORDINA  

 
1) l’istituzione del divieto di transito veicolare con relativo divieto di sosta per il 

giorno 27/07/2019 dalle ore 18,30 alle ore 02,00 del giorno seguente, nella S.P. 

180 “ Tolentino- Camerino ”, all’interno del centro abitato, dal km 6+200 ( 

intersezione con la S.S. 502 direzione Caldarola ) fino al km 6+300 ( 

intersezione con via Borgiano sul Lago ) con deviazione del traffico veicolare 

proveniente da Caldarola  con  direzione Camerino in via Nazionale e S.S. 502, i 

veicoli provenienti da Tolentino con direzione Camerino verranno deviati sulla 

S.S. 502 ,  via Borgiano sul Lago ed i veicoli provenienti da Camerino con 

direzione Tolentino verranno deviati in via Borgiano sul Lago; 



 

Ordinanza ORDINANZA n.28 del 22-07-2019 COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Pag. 2 

2) l’istituzione del divieto di transito veicolare con relativo divieto di sosta del 

piazzale antistante al Bar Ferranti invia Nazionale per il giorno 27/07/2019 dalle 

ore 18,30 alle ore 02,00 del giorno seguente;   

 

Le forze dell’ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente ordinanza. 

 

 
 

 
 
 
 
 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DELL'AREA 

TECNICA 

 F.to MARIANTONI PAOLO 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 

______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 30-07-2019 al 14-08-2019. 

 

Lì  30-07-2019 

 

 SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to APPIGNANESI GIULIANA 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 


